[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ [image: image2.wmf]
	от 16.07.2020 № 448
г. Александровск-Сахалинский

	О переносе сроков функционирования II смены пришкольного лагеря дневного пребывания МБОУ СОШ №1 «Веселая планета»

На основании решения территориального отдела Роспотребнадзора в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах, а также с целью недопущения распространения новой короновирусной инфекции COVID-19, администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Перенести сроки функционирования II смены пришкольного лагеря дневного пребывания МБОУ СОШ №1 «Веселая планета» с 14.07.2020 по 22.07.2020 г. (9 календарных дней) на период с 29.07.2020 по 06.08.2020 г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Г.П. Дронова.

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                                      В.А.Иль

5.14.32-416-п (п)/20( Версия)